
令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

13

14

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

荏原第一地域センター外清掃管理

小中学校冷暖房機フィルター清掃等委託

浅間台小学校他学校警備業務委託

区施設・事業等運営サポート業務委託

街路灯等維持管理作業委託

品川図書館ＢＤＳ機器賃貸借

品川学園他空調設備保守点検委託

台場小学校他空調設備保守点検委託

子供の森公園改修実施設計委託

品川浦周辺地区まちづくりビジョン策定支援業務委託

放置自転車指導警備委託

大井・西大井地区防災まちづくり計画検討業務委託

道路課

品川図書館

一般委第1号

一般委第2号

一般委第3号

一般委第4号

一般委第5号

庶務課

庶務課

公園課

電気・暖冷房等設備保守

電気・暖冷房等設備保守

一般委第6号

一般委第7号

一般委第8号

一般委第9号

都市開発課

土木管理課

木密整備推進課

庶務課八潮学園他空調設備保守点検委託

学校自動火災報知設備等保守点検委託

一般委第10号

庶務課

地域活動課

庶務課

一般委第11号

一般委第12号

庶務課

総務課

建物清掃
警備・受付等

建物清掃

一般委第13号

一般委第14号

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月15日

令和6年1月16日

土木設計

都市計画・交通関係調査業務

警備・受付等

都市計画・交通関係調査業務

電気・暖冷房等設備保守

電気・暖冷房等設備保守

警備・受付等

警備・受付等

電気工事

賃貸業務

公告期間



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月24日

終了日 令和6年2月2日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年2月5日

終了日 令和6年2月14日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

開始日 令和6年1月31日

終了日 令和6年2月8日

25

26

27

28

19

20

21

22

23

24

15

16

17

18

区民活動交流施設設備管理業務委託

ウイルス対策ライセンス調達

電子計算組織データ入力処理委託

東品川文化センターおよび東品川高齢者多世代交流支援施設設
備管理業務委託

荏原文化センター温水プール監視業務委託

保育所等の質の確保・向上のための巡回支援事業委託

しながわ写真ニュース取材および記事作成委託

品川区児童相談所清掃業務委託

教材用パソコンソフトライセンス調達

地域公共交通充実検討委託

荏原保健センター仮設建物清掃業務委託

旧荏原第四中学校管理業務委託

品川区清掃事務所等清掃業務委託

品川区出産・子育て応援給付金事業業務委託 健康課

品川区清掃事務所

地域活動課

文化観光課

情報推進課

情報推進課

文化観光課

保育課

広報広聴課

児童相談所開設準備課

荏原保健センター

学務課

都市計画課

スポーツ推進課

一般委第27号

一般委第28号

一般委第15号

一般委第16号

一般委第17号

一般委第18号

一般委第19号

一般委第20号

一般委第21号

一般委第22号

一般委第23号

一般委第24号

一般委第25号

一般委第26号

令和6年1月15日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

事務機器・情報処理用機器

  都市計画・交通関係調査業務

建物清掃

電気・暖冷房等設備保守

建物清掃

その他の業務委託等

情報処理業務

電気・暖冷房等設備保守

警備・受付等

その他の業務委託等

その他の業務委託等

建物清掃

電気・暖冷房等設備保守

事務機器・情報処理用機器



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年1月25日

終了日 令和6年2月5日

開始日 令和6年3月4日

終了日 令和6年3月11日

開始日 令和6年4月4日

終了日 令和6年4月11日

開始日 令和6年4月4日

終了日 令和6年4月11日

開始日 令和6年4月5日

終了日 令和6年4月12日

開始日 令和6年4月15日

終了日 令和6年4月24日

開始日 令和6年4月17日

終了日 令和6年4月26日

開始日 令和6年4月24日

終了日 令和6年5月13日

開始日 令和6年4月24日

終了日 令和6年5月13日

開始日 令和6年4月24日

終了日 令和6年5月13日

開始日 令和6年4月25日

終了日 令和6年5月14日

開始日 令和6年5月7日

終了日 令和6年5月16日

37

38

39

40

41

42

31

32

33

34

35

36

29

30

ろ過機賃貸借（令和６年度分）

児童手当制度改正に伴う事務補助委託

東品川海上公園拡張整備基本・実施設計委託

バッテリー式投光器賃貸借（令和６年度分）

東京都知事選挙および東京都議会議員補欠選挙における期日前
投票および不在者投票事務委託

東京都知事選挙および東京都議会議員補欠選挙に係る投票所入
場整理券および選挙人名簿抄本作成委託

公営ポスター掲示板設置等業務委託（東京都知事選挙および東京
都議会議員補欠選挙）

令和６年度東中延１・２、中延２・３丁目および西中延３丁目地区事
業推進業務委託

鈴ケ森小学校仮設校舎賃貸借

東大井公園改修基本・実施設計委託

マイナンバー系パソコン賃貸借（PL2404）

学校施設開放用パソコン賃貸借

デスクトップ仮想化基盤用ライセンス（VDA)調達

新庁舎ネットワーク構成事前検討ほか供用準備等業務委託

スポーツ推進課

情報推進課

選挙管理委員会

新庁舎整備課

情報推進課一般委第29号

一般委第30号

一般委第31号

一般委第32号

一般委第35号

一般委第36号

一般委第33号

一般委第34号

一般委第37号

一般委第38号

一般委第41号

一般委第42号

一般委第39号

一般委第40号

選挙管理委員会

選挙管理委員会

木密整備推進課

庶務課

防災課

防災課

子育て応援課

公園課

公園課

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年1月16日

令和6年2月21日

令和6年4月1日

令和6年4月1日

令和6年4月2日

令和6年4月8日

令和6年4月11日

令和6年4月18日

令和6年4月19日

令和6年4月22日

令和6年4月22日

令和6年4月24日

賃貸業務

賃貸業務

事務機器・情報処理用機器

情報処理業務

その他の業務委託等

印刷

標識・看板等

都市計画・交通関係調査業務

賃貸業務

土木設計

賃貸業務

その他の業務委託等

土木設計

賃貸業務



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年5月9日

終了日 令和6年5月20日

開始日 令和6年5月9日

終了日 令和6年5月20日

開始日 令和6年5月8日

終了日 令和6年5月17日

開始日 令和6年5月8日

終了日 令和6年5月17日

開始日 令和6年5月8日

終了日 令和6年5月17日

開始日 令和6年5月8日

終了日 令和6年5月17日

開始日 令和6年5月13日

終了日 令和6年5月22日

開始日 令和6年7月1日

終了日 令和6年7月10日

開始日 令和6年5月15日

終了日 令和6年5月24日

開始日 令和6年5月17日

終了日 令和6年5月27日

開始日 令和6年5月22日

終了日 令和6年5月30日

開始日 令和6年6月4日

終了日 令和6年6月13日

開始日 令和6年5月29日

終了日 令和6年6月7日

開始日 令和6年6月5日

終了日 令和6年6月14日

一般委第50号 賃貸業務 デジタル推進課

55

56

49

50

51

52

53

54

43

44

45

46

47

48

中延特別養護老人ホーム大規模改修工事基本・実施設計業務委
託

品川区北品川二丁目付近再構築工事実施設計等その２委託

五反田文化センター他４施設空調設備改修工事設計業務委託

品川区みどりの実態調査委託

（コンビニエンスストア）自動体外式除細動器(ＡＥＤ)賃貸借（91台）

橋梁長寿命化修繕計画改定業務委託

あたまの元気度チェック業務委託

保育所等のＢＣＰ策定支援業務委託

品川保健センター・健康センター大規模改修工事基本計画作成業務委託

スクエア荏原ひらつかホール照明・音響設備更新その他工事設計業務委
託

勝島歩道橋外１橋補修設計等業務委託

入退室管理装置賃貸借

品川区北品川三丁目付近再構築工事実施設計委託その４委託

令和６年度　不燃化加速事業推進等業務委託

土木管理課

道路課

施設整備課

一般委第46号

一般委第49号

一般委第53号

一般委第54号

一般委第51号

一般委第52号

一般委第43号

一般委第44号

一般委第47号

一般委第48号

一般委第45号

一般委第55号

一般委第56号

公園課

木密整備推進課

高齢者地域支援課

健康課

施設整備課

施設整備課

道路課

施設整備課

保育施設運営課

河川下水道課

令和6年5月2日

令和6年5月7日

令和6年5月10日

令和6年5月13日

令和6年5月16日

令和6年5月22日

令和6年4月26日

令和6年5月1日

令和6年4月30日

令和6年4月30日

令和6年4月30日

令和6年5月22日

令和6年5月29日

令和6年6月20日

建築設計

設備設計

土木設計

建築設計

土木設計

設備設計

土木設計

都市計画・交通関係調査業務

その他の業務委託等

その他の業務委託等

都市計画・交通関係調査業務

賃貸業務

土木設計



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年6月3日

終了日 令和6年6月11日

開始日 令和6年6月10日

終了日 令和6年6月19日

開始日 令和6年6月14日

終了日 令和6年6月24日

開始日 令和6年6月11日

終了日 令和6年6月19日

開始日 令和6年6月18日

終了日 令和6年6月27日

開始日 令和6年6月17日

終了日 令和6年6月25日

開始日 令和6年6月26日

終了日 令和6年7月5日

開始日 令和6年6月28日

終了日 令和6年7月8日

開始日 令和6年6月26日

終了日 令和6年7月4日

開始日 令和6年6月26日

終了日 令和6年7月4日

開始日 令和6年6月26日

終了日 令和6年7月4日

開始日 令和6年7月1日

終了日 令和6年7月10日

開始日 令和6年7月5日

終了日 令和6年7月16日

開始日 令和6年7月11日

終了日 令和6年7月22日

67

68

69

70

61

62

63

64

65

66

57

58

59

60

施設整備課品川区清掃事務所北品川分室新築工事基本・実施設計業務委託

道路照明施設等小規模附属物点検業務委託(大井地区)

毛布クリーニング・再包装作業委託

南品川児童センター・災害対策品川備蓄倉庫改築工事基本・実施
設計業務委託

区有施設その１建築物等定期点検業務委託

区有施設その2建築物等定期点検業務委託

区有施設その3建築物等定期点検業務委託

都市計画道路未整備隅切り検討業務委託

東五反田保育園・児童センター改築工事基本・実施設計業務委託

しながわ花海道水辺広場改修基本・実施設計委託

子供の森公園土壌概況調査業務委託

（コンビニエンスストア）自動体外式除細動器(ＡＥＤ)賃貸借（91台）

要津歩道橋外２橋補修設計業務委託

ＷＥＢアクセスセキュリティライセンス調達

公園課

一般委第65号

一般委第66号

一般委第57号

一般委第58号

一般委第70号

一般委第67号

一般委第68号

一般委第59号

一般委第60号

一般委第61号

一般委第62号

一般委第63号

一般委第64号

一般委第69号

公園課

健康課

デジタル推進課

施設整備課

都市計画課

施設整備課

施設整備課

施設整備課

防災課

道路課

施設整備課

令和6年5月29日

令和6年6月3日

令和6年6月10日

令和6年6月10日

令和6年6月11日

令和6年6月12日

令和6年6月20日

令和6年6月20日

令和6年6月21日

令和6年6月21日

令和6年6月21日

令和6年6月25日

令和6年7月1日

令和6年7月3日

建築設計

土木設計

環境アセスメント関係調査業務

賃貸業務

土木設計

事務機器・情報処理用機器

その他の業務委託等

建築設計

建築設計

建築設計

建築設計

都市計画・交通関係調査業務

建築設計

電気工事 道路課



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年7月11日

終了日 令和6年7月22日

開始日 令和6年7月11日

終了日 令和6年7月22日

開始日 令和6年7月19日

終了日 令和6年7月29日

開始日 令和6年8月2日

終了日 令和6年8月19日

開始日 令和6年8月9日

終了日 令和6年8月26日

開始日 令和6年8月29日

終了日 令和6年9月9日

開始日 令和6年9月11日

終了日 令和6年9月20日

開始日 令和6年9月17日

終了日 令和6年9月26日

開始日 令和6年10月2日

終了日 令和6年10月11日

開始日 令和6年10月1日

終了日 令和6年10月10日

開始日 令和6年10月4日

終了日 令和6年10月15日

開始日 令和6年10月4日

終了日 令和6年10月15日

開始日 令和6年10月4日

終了日 令和6年10月15日

開始日 令和6年10月3日

終了日 令和6年10月11日

79

80

81

82

83

84

73

74

75

76

77

78

71

72

雨水集水桝等清掃委託（品川大崎地区）

雨水集水桝等清掃委託（品川大崎地区）

雨水集水桝等清掃委託（品川大崎地区）

マイナンバー系パソコン賃貸借（PL2501）

蓄電池機器賃貸借（20台）

防犯カメラ保守点検委託

品川区公共図書館システムおよび学校図書館システム用クライア
ント機器等賃貸借

土のう置き場整理委託

区有施設建築物等定期点検その他業務委託

品川区立学校モニター一体型電子黒板等賃貸借（24KZ）

道路照明施設等小規模附属物点検業務委託(品川地区)

道路照明施設等小規模附属物点検業務委託(荏原地区)

広町歩道橋周辺道路バリアフリー化詳細設計業務委託

（仮称）勝島人道橋下部工整備工事施工監理業務委託

一般委第71号

一般委第83号

一般委第73号

一般委第74号

一般委第76号

一般委第75号

一般委第72号

一般委第81号

一般委第82号

一般委第78号

一般委第79号

一般委第80号

一般委第77号

一般委第84号

令和6年7月3日

令和6年7月3日

令和6年7月19日

令和6年7月29日

令和6年7月30日

令和6年8月23日

令和6年9月6日

令和6年9月10日

令和6年9月25日

令和6年9月25日

令和6年9月25日

令和6年9月25日

令和6年9月25日

令和6年9月27日

賃貸業務

電気工事

賃貸業務

賃貸業務

道路・公園管理

道路・公園管理

道路・公園管理

電気工事

土木設計

土木設計

賃貸業務

電気工事

道路・公園管理

建築設計

高齢者地域支援課

道路課

道路課

道路課

道路課

公園課

品川図書館

道路課

庶務課

学務課

道路課

デジタル推進課

道路課

道路課



令和６年度制限付き一般競争入札案件（委託・賃貸借等） 令和７年４月１日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和6年10月16日

終了日 令和6年10月25日

開始日 令和6年10月25日

終了日 令和6年11月5日

開始日 令和6年11月12日

終了日 令和6年11月21日

開始日 令和6年11月13日

終了日 令和6年11月22日

開始日 令和6年12月25日

終了日 令和7年1月14日

開始日 令和7年1月6日

終了日 令和7年1月15日

開始日 令和7年1月24日

終了日 令和7年2月4日
デジタル推進課

89

90 河川下水道課

85

86

87

88

91

鈴ケ森小学校仮設校舎賃貸借

南大井旧水路安全対策設計業務委託

都市計画道路整備方針検討業務委託

勝島地区雨水管整備工事施工監理業務委託

事務作業用ライセンス調達

保育園用タブレット賃貸借（PL2503）

区職員等用パソコンライセンス賃貸借（PL2501）

一般委第87号

一般委第88号

一般委第91号

一般委第90号

一般委第89号

一般委第85号

一般委第86号

令和6年10月9日

令和6年10月21日

令和6年11月1日

令和6年11月1日

令和6年12月23日

令和6年12月25日

令和7年1月9日

土木設計

事務機器・情報処理用機器

賃貸業務

賃貸業務

賃貸業務

土木設計

都市計画・交通関係調査業務 都市計画課

デジタル推進課

デジタル推進課

道路課

庶務課


